
KUPNÍ SMLOUVA č. 005/2024OR 

 

 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve 

spojení s ustanovením. § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Smluvní strany 

 

Prodávající: Šicí centrum CB, s.r.o. 
  Rudolfovská třída 32 

  370 04 České Budějovice 

  kontakt: info@sici-centrum.cz 

  IČ 19835574 

  DIČ CZ19835574 

  bankovní spojení Reiffeisen banka č. účtu 

  zastoupený p. Vladimírem  Radovským 

dále jen prodávající na straně jedné 

      a 

Kupující: Střední škola gastronomie a služeb 

Masarykovo náměstí 2 

509 27 Nová Paka 

kontakt: info@ssgs.cz 

IČO: 15055256 (kupující není plátcem DPH) 
bankovní spojení: ČSOB Nová Paka 

zastoupená Mgr. Petrem Jarošem  
dále jen kupující na straně druhé 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

  

  

I.  Předmět smlouvy 

 

Předmětem koupě dle této smlouvy je následující zboží: 
 

Jednojehlový šicí stroj JACK A4s                  6  kusů  



 

II. Doba, místo a způsob plnění 
 

  

Termín plnění: do 13. 06. 2024. 

Místo plnění: Masarykovo náměstí 2, Nová Paka 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. I  této smlouvy a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a kupující se touto smlouvou zavazuje dodané 
zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou 
ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy.  
   

  

III. Cena a platební podmínky  

 

Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
Jednojehlový šicí stroj JACK A4s            6  kusů   v celkové částce 

    

V ceně zboží je již zahrnuto DPH, montáž a  cena dopravy do místa plnění.  
  

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 14 

dnů od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za 

dodané zboží v den jeho dodání. 
  

  

IV. Záruka 

  

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.  

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy záruku v délce 60 měsíců. 
Prodávající se zavazuje, že poskytne vyzvednutí vyšívacího stroje na záruční servis do 72 
hodin od nahlášení závady. 
 

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží  
  

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující až zaplacením kupní ceny dle čl. III. této 
smlouvy. Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího.  

 

 

VI. Smluvní pokuty  

  

Prodávající bude platit smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu plnění 0,05% ze 
smluvní ceny za každý den prodlení. 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 



  

 

VII. Závěrečná ustanovení 
  

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou 
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

  

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních 
stran a to výhradně formou písemnou. 

  

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, 

a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 
  
  

  

 Nová Paka dne 13. 06. 2024   České Budějovice dne 12. 06. 2024 

 

 

 

………………………………………………………………………… ……………………………………………………………………… 

  Kupující      Prodávající 

 


